

Pozměňovací návrh 11

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Briemont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gallée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Laura Ferrara, Karen Melchior, Pascal Durand, Pierre Larrouturou, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aurore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakob G. Dalunde, Patrick Breyer, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen, María Soraya Rodríguez Ramos

Zpráva

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Akční plán EU: ochrana a obnova mořských ekosystémů pro udržitelný a odolný rybolov (2023/2124(INI))

Návrh usnesení**Bod 23 a (nový)***Návrh usnesení**Pozměňovací návrh*

23a. znovu opakuje, že podporuje potírání škodlivých dopadů rybolovných technik, jako jsou nevodý pro lov při dně, mobilní kontaktní zařízení pro lov při dně, unášené tenatové sítě či zařízení s uzavíracím mechanismem, na klima, integritu mořského dna, rybí populace a citlivé druhy (jako vedlejší úlovek), a to i tím, že omezí jejich používání;

Or. en

Pozměňovací návrh 12

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gollée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Laura Ferrara, Karen Melchior, Pascal Durand, Christophe Clergeau, Pierre Larrouturou, Nora Mebarek, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Petros Kokkalis, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aurore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakop G. Dalunde, Patrick Breyer, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen

Zpráva

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Akční plán EU: ochrana a obnova mořských ekosystémů pro udržitelný a odolný rybolov (2023/2124(INI))

Návrh usnesení**Bod 23 b (nový)***Návrh usnesení**Pozměňovací návrh*

23b. připomíná svůj postoj k návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č. 1380/2013 ze dne 11. prosince 2013, pokud jde o omezení přístupu do vod Unie^{1a}, a vyzývá k zákazu nevodů pro lov při dně (dánských a skotských nevodů) ve francouzských vodách, jak požadují regionální rybolovné organizace; vyzývá členské státy a EU, aby zakázaly používání nevodů pro lov při dně ve všech vodách EU;

^{1a} Přijaté texty, P9_TA(2022)0395

Pozměňovací návrh 13

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Bricomont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gallée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Grace O'Sullivan, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Laura Ferrara, Karen Melchior, Pascal Durand, Pierre Larrouturou, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Petros Kokkalis, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aurore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakob G. Dalunde, Patrick Breyer, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen

Zpráva

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Akční plán EU: ochrana a obnova mořských ekosystémů pro udržitelný a odolný rybolov (2023/2124(INI))

Návrh usnesení**Bod 23 c (nový)***Návrh usnesení**Pozměňovací návrh*

23c. požaduje, aby rybářská plavidla o délce nad 25 metrů nesměla lovit ve vodách EU do vzdálenosti 12 námořních mil od základních linií;

Or. en

Pozměňovací návrh 14

Caroline Roose, Anja Hazekamp, Catherine Chabaud, Raphaël Glucksmann, Sirpa Pietikäinen, Marie Toussaint, Manon Aubry, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Ignazio Corrao, David Cormand, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Malte Gallée, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Pierrette Herzberger-Fofana, Ska Keller, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Lydie Massard, Erik Marquardt, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Ville Niinistö, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Kira Marie Peter-Hansen, Manuela Ripa, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Tineke Strik, François Thiollet, Kim Van Sparrentak, Viola von Cramon-Taubadel, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Laura Ferrara, Michal Wiezik, Karen Melchior, Pascal Durand, Christophe Clergeau, Pierre Larrouturou, Nora Mebarek, Sylvie Guillaume, Marina Measure, Leila Chaibi, José Gusmão, Petros Kokkalis, Marisa Matias, Younous Omarjee, Anne-Sophie Pelletier, Malin Björk, Miguel Urbán Crespo, Idoia Villanueva Ruiz, Helmut Scholz, Stelios Kouloglou, Özlem Demirel, Aurore Lalucq, Antoni Comín i Oliveres, Carles Puigdemont i Casamajó, Pär Holmgren, Alice Kuhnke, Jakop G. Dalunde, Patrick Breyer, Silvia Modig, Nikolaj Villumsen, María Soraya Rodríguez Ramos

Zpráva

A9-0437/2023

Niclas Herbst

Akční plán EU: ochrana a obnova mořských ekosystémů pro udržitelný a odolný rybolov (2023/2124(INI))

Návrh usnesení**Bod 39 a (nový)***Návrh usnesení**Pozměňovací návrh*

39a. připomíná, že členské státy musí při přidělování rybolovných práv plně uplatňovat článek 17 SRP; vyzývá členské státy, aby přidělovaly rybolovná práva na základě transparentních a objektivních kritérií založených na sociální a environmentální výkonnosti rybářských loďstev a aby uplatňovaly článek 17 jako nástroj k podněcování odpovědných rybolovných postupů s nízkým dopadem;

Or. en